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CP VARESE (1101033A)
COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Torneo CP VARESE 1101033A

Luogo COCQUIO TREVISAGO  [Varese - Lombardia]
Periodo 15-01-2011 - 23-01-2011

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Cardani Roberto          

1Mazzarone Maurizio       

2
Pavanello Diego          

3
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COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cardani Roberto          4.5 ITA 19.5022.0015.0015.751947 1859 1958 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1962

2 6 CM Mazzarone Maurizio       4.5 ITA 19.5021.0015.0014.251824 1793 1892 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

3 9 1N Pavanello Diego          4.0 ITA 16.0016.0011.5011.50 1769 1836 1765 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1980

4 3 1N Cesarano Marco           4.0 ITA 18.0020.0013.5011.001930 1742 1863 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1982

5 2 CM Tomassoni Leonardo       4.0 ITA 15.5017.5011.0011.001939 1679 1758 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1947

6 5 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA 14.5014.5010.008.75 1835 1623 1767 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1945

7 13 2N Centofante Maria Rosa    3.0 ITA 13.5015.009.50 7.25 1607 1718 1719 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1952

8 7 1N Pepa Syrja               2.5 ITA 19.5021.5015.007.25 1789 1793 1600 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

9 11 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 17.5019.0013.005.25 1726 1777 1721 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

10 4 CM Rovatti Paolo            2.5 ITA 16.5018.5012.005.50 1905 1674 1518 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1967

11 10 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 15.0016.5011.005.50 1729 1713 1615 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

12 16 NC Costanzo Flavio          2.5 ITA 13.5013.509.50 3.50 1449 1739 1444 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1971

13 8 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 12.0013.509.00 5.75 1775 1624 1563 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1946

14 17 NC Cordiano Franco          2.0 ITA 17.0019.0013.004.50 1230 1850 1578 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1965

15 12 2N Ambrosini Andrea         2.0 ITA 14.5016.5010.005.00 1719 1622 1357 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1990

16 15 2N Mondini Francesco        2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1522 1537 1330 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1929

17 14 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 15.0017.5010.504.25 1556 1697 1505 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Ambrosini Andrea         ITA LOM VA 1719 1622 1357 1990 M 876763 139542

5 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1835 1623 1767 1945 M 824968 103964

1 CM Cardani Roberto          ITA LOM VA 1947 1859 1958 1962 M 814989 104707

13 2N Centofante Maria Rosa    ITA LOM VA 1607 1718 1719 1952 F 834807 104543

11 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1726 1777 1721 1957 M 822248 121223

3 1N Cesarano Marco           ITA LOM MI 1930 1742 1863 1982 M 834831 120605

17 NC Cordiano Franco          ITA LOM VA 1230 1850 1578 1965 M 123820

16 NC Costanzo Flavio          ITA LOM VA 1449 1739 1444 1971 M 138713

8 1N D'Aulisa Francesco       ITA LOM VA 1775 1624 1563 1946 M 821390 110829

14 2N Donghi Fabio             ITA LOM CO 1556 1697 1505 1956 M 855839 104709

6 CM Mazzarone Maurizio       ITA LOM VA 1824 1793 1892 1964 M 869848 103633

15 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1522 1537 1330 1929 M 806323 104716

9 1N Pavanello Diego          ITA LOM VA 1769 1836 1765 1980 M 104718

7 1N Pepa Syrja               ITA LOM VA 1789 1793 1600 1959 M 827711 104590

4 CM Rovatti Paolo            ITA PIE VB 1905 1674 1518 1967 M 808725 104458

10 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1729 1713 1615 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo       ITA LOM VA 1939 1679 1758 1947 M 801372 131057
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Cardani Roberto          4.5 ITA | 9 B Â½ | 4 N 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 0

5 2 CM Tomassoni Leonardo       4.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1 N 1 | -2

4 3 1N Cesarano Marco           4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 0

10 4 CM Rovatti Paolo            2.5 ITA | 12 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 1 | 9 B 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 0

6 5 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 1

2 6 CM Mazzarone Maurizio       4.5 ITA | 14 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 9 B Â½ | 0

8 7 1N Pepa Syrja               2.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 9 N 0 | 3 B 0 | 0

13 8 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA | 17 N 0 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 1 | 0

3 9 1N Pavanello Diego          4.0 ITA | 1 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | -1

11 10 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 8 N 0 | 0

9 11 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 5 B 0 | 0

15 12 2N Ambrosini Andrea         2.0 ITA | 4 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 0

7 13 2N Centofante Maria Rosa    3.0 ITA | 5 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 1 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 0

17 14 2N Donghi Fabio             1.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 0 | 0

16 15 2N Mondini Francesco        2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 1

12 16 NC Costanzo Flavio          2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | -1

14 17 NC Cordiano Franco          2.0 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 4 B 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 3 1.50 1.33 0.17 1622.501357 1990 M 876763 139542

5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 4 2.50 2.60 -0.1 1623.201767 1945 M 824968 103964

1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 5 4.00 2.97 1.03 1859.331958 1962 M 814989 104707

13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 6 3.00 2.18 0.82 1718.671719 1952 F 834807 104543

11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 6 2.50 2.59 -0.09 1777.171721 1957 M 822248 121223

3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 5 3.00 3.06 -0.06 1742.501863 1982 M 834831 120605

8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 5 2.50 2.96 -0.46 1624.331563 1946 M 821390 110829

14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 6 1.50 1.92 -0.42 1697.171505 1956 M 855839 104709

6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 5 4.00 2.63 1.37 1793.831892 1964 M 869848 103633

15 2N Mondini Francesco        ITA 1522 2 1.00 0.83 0.17 1537.331330 1929 M 806323 104716

7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 4 1.50 1.49 0.01 1793.331600 1959 M 827711 104590

4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 4 1.50 2.71 -1.21 1674.501518 1967 M 808725 104458

10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 5 1.50 2.26 -0.76 1713.331615 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 4 2.00 2.47 -0.47 1679.001758 1947 M 801372 131057
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COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 0 0.00 0.50 1.5 45 1850.501578 1965 M 123820

16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 0 0.00 0.90 0.6 18 1739.601444 1971 M 138713

9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 0 0.00 2.10 1.9 60 1836.801765 1980 M 104718
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CP VARESE (1101033A)
COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947   |  9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 Â½ - Â½

2 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729   |  2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 0 - 1

3 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930   |  11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 1 - 0

4 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719   |  4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 Â½ - Â½

5 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835   |  13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 1 - 0

6 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556   |  6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 0 - 1

7 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789   |  16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 1 - 0

8 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230   |  8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 1 - 0

9 15 2N Mondini Francesco        ITA 1522   |  0 - F
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COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1939   |  7 1N Pepa Syrja               1 ITA 1789 0 - 1

2 6 CM Mazzarone Maurizio       1 ITA 1824   |  3 1N Cesarano Marco           1 ITA 1930 1 - 0

3 17 NC Cordiano Franco          1 ITA 1230   |  5 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1835 0 - 1

4 4 CM Rovatti Paolo            0.5 ITA 1905   |  1 CM Cardani Roberto          0.5 ITA 1947 0 - 1

5 9 1N Pavanello Diego          0.5 ITA 1769   |  12 2N Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1719 1 - 0

6 13 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1607   |  8 1N D'Aulisa Francesco       0 ITA 1775 Â½ - Â½

7 16 NC Costanzo Flavio          0 ITA 1449   |  10 2N Schingaro Angelo         0 ITA 1729 0 - 1

8 11 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1726   |  14 2N Donghi Fabio             0 ITA 1556 1 - 0

9 15 2N Mondini Francesco        0 ITA 1522   |  0 - F
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COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1835   |  6 CM Mazzarone Maurizio       2 ITA 1824 0 - 1

2 7 1N Pepa Syrja               2 ITA 1789   |  1 CM Cardani Roberto          1.5 ITA 1947 0 - 1

3 3 1N Cesarano Marco           1 ITA 1930   |  2 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1939 1 - 0

4 10 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1729   |  11 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1726 0 - 1

5 12 2N Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1719   |  17 NC Cordiano Franco          1 ITA 1230 0 - 1

6 8 1N D'Aulisa Francesco       0.5 ITA 1775   |  4 CM Rovatti Paolo            0.5 ITA 1905 0 - 1

7 14 2N Donghi Fabio             0 ITA 1556   |  13 2N Centofante Maria Rosa    0.5 ITA 1607 1 - 0

8 15 2N Mondini Francesco        0 ITA 1522   |  16 NC Costanzo Flavio          0 ITA 1449 0 - 1

9 9 1N Pavanello Diego          1.5 ITA 1769   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          2.5 ITA 1947   |  6 CM Mazzarone Maurizio       3 ITA 1824 1 - 0

2 17 NC Cordiano Franco          2 ITA 1230   |  3 1N Cesarano Marco           2 ITA 1930 0 - 1

3 11 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1726   |  7 1N Pepa Syrja               2 ITA 1789 Â½ - Â½

4 4 CM Rovatti Paolo            1.5 ITA 1905   |  9 1N Pavanello Diego          1.5 ITA 1769 0 - 1

5 16 NC Costanzo Flavio          1 ITA 1449   |  2 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1939 0 - 1

6 10 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1729   |  14 2N Donghi Fabio             1 ITA 1556 1 - 0

7 8 1N D'Aulisa Francesco       0.5 ITA 1775   |  12 2N Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1719 Â½ - Â½

8 13 2N Centofante Maria Rosa    0.5 ITA 1607   |  15 2N Mondini Francesco        0 ITA 1522 1 - 0

9 5 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1835   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cesarano Marco           3 ITA 1930   |  1 CM Cardani Roberto          3.5 ITA 1947 0 - 1

2 6 CM Mazzarone Maurizio       3 ITA 1824   |  11 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 1726 1 - 0

3 9 1N Pavanello Diego          2.5 ITA 1769   |  7 1N Pepa Syrja               2.5 ITA 1789 1 - 0

4 2 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 1939   |  17 NC Cordiano Franco          2 ITA 1230 1 - 0

5 5 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1835   |  10 2N Schingaro Angelo         2 ITA 1729 Â½ - Â½

6 4 CM Rovatti Paolo            1.5 ITA 1905   |  13 2N Centofante Maria Rosa    1.5 ITA 1607 0 - 1

7 14 2N Donghi Fabio             1 ITA 1556   |  8 1N D'Aulisa Francesco       1 ITA 1775 Â½ - Â½

8 12 2N Ambrosini Andrea         1 ITA 1719   |  16 NC Costanzo Flavio          1 ITA 1449 Â½ - Â½

9 15 2N Mondini Francesco        0 ITA 1522   |  1 - F
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COCQUIO TREVISAGO - 15-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          4.5 ITA 1947   |  2 CM Tomassoni Leonardo       3 ITA 1939 0 - 1

2 6 CM Mazzarone Maurizio       4 ITA 1824   |  9 1N Pavanello Diego          3.5 ITA 1769 Â½ - Â½

3 7 1N Pepa Syrja               2.5 ITA 1789   |  3 1N Cesarano Marco           3 ITA 1930 0 - 1

4 11 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 1726   |  5 CM Brioschi Camillo         2.5 ITA 1835 0 - 1

5 8 1N D'Aulisa Francesco       1.5 ITA 1775   |  10 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 1729 1 - 0

6 13 2N Centofante Maria Rosa    2.5 ITA 1607   |  12 2N Ambrosini Andrea         1.5 ITA 1719 Â½ - Â½

7 17 NC Cordiano Franco          2 ITA 1230   |  4 CM Rovatti Paolo            1.5 ITA 1905 0 - 1

8 15 2N Mondini Francesco        1 ITA 1522   |  14 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 1556 1 - 0

9 16 NC Costanzo Flavio          1.5 ITA 1449   |  1 - F
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1 Cardani Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1958 Media: 1859.33 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 Â½ 0 0

2 N 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 42 0.56 1 1 1

3 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 158 0.71 1 2 2

4 B 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 123 0.67 1 3 3

5 N 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 17 0.52 1 4 4

6 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 8 0.51 0 4 4

2.97 4 4

2 Tomassoni Leonardo       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1758 Media: 1679.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 210 0.77 1 1 1

2 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 150 0.7 0 1 1

3 N 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 9 0.51 0 1 1

4 N 16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 1 1 2

5 B 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 1 1 3

6 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -8 0.49 1 2 4

2.47 2 4

3 Cesarano Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1863 Media: 1742.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 204 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 106 0.64 0 1 1

3 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 -9 0.49 1 2 2

4 N 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 1 2 3

5 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -17 0.48 0 2 3

6 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 141 0.69 1 3 4

3.06 3 4

4 Rovatti Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1518 Media: 1674.50 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -42 0.44 0 0 0

3 N 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 130 0.68 1 1 1

4 B 9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 0 1 1

5 B 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 298 0.85 0 1 1

6 N 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 1 1 2

2.71 1 2
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5 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1767 Media: 1623.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 228 0.79 1 1 1

2 N 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 1 1 2

3 B 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 11 0.52 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 106 0.64 Â½ 1 2

6 N 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 109 0.65 1 2 3

2.6 2 3

6 Mazzarone Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1892 Media: 1793.83 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 268 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 -106 0.36 1 2 2

3 N 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 -11 0.48 1 3 3

4 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -123 0.33 0 3 3

5 B 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 98 0.63 1 4 4

6 B 9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 Â½ 4 4

2.63 4 4

7 Pepa Syrja               
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1600 Media: 1793.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 1 0 1

2 N 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 -150 0.3 1 1 2

3 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -158 0.29 0 1 2

4 N 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 63 0.59 Â½ 1 2

5 N 9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 0 1 2

6 B 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 -141 0.31 0 1 2

1.49 1 2

8 D'Aulisa Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1563 Media: 1624.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 0 0 0

2 N 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 -130 0.32 0 0 0

4 B 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 56 0.58 Â½ 0 0

5 N 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 219 0.78 Â½ 0 0

6 B 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 46 0.56 1 1 1

2.96 1 1
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9 Pavanello Diego          
1N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: 60 Perf: 1765 Media: 1836.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1947 -178 0.27 Â½ 0 0

2 B 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 50 0.57 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 -136 0.32 1 2 2

5 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 -20 0.47 1 3 3

6 N 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 -55 0.42 Â½ 3 3

2.05 3 3

10 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1615 Media: 1713.33 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 -210 0.23 0 0 0

2 N 16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 1 0 1

3 B 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 3 0.5 0 0 1

4 B 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 173 0.73 1 1 2

5 N 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 -106 0.36 Â½ 1 2

6 N 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 -46 0.44 0 1 2

2.26 1 2

11 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1721 Media: 1777.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 -204 0.24 0 0 0

2 B 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 170 0.72 1 1 1

3 N 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 -3 0.5 1 2 2

4 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 -98 0.37 0 2 2

6 B 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 -109 0.35 0 2 2

2.59 2 2

12 Ambrosini Andrea         
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1357 Media: 1622.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 1N Pavanello Diego          ITA 1769 0 0 0

3 B 17 NC Cordiano Franco          ITA 1230 0 0 0

4 N 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 -56 0.42 Â½ 0 0

5 B 16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 Â½ 0 0

6 N 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 112 0.65 Â½ 0 0

1.33 0 0
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13 Centofante Maria Rosa    
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1719 Media: 1718.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 -228 0.21 0 0 0

2 B 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 51 0.57 0 0 0

4 B 15 2N Mondini Francesco        ITA 1522 85 0.62 1 1 1

5 N 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 -298 0.15 1 2 2

6 B 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 -112 0.35 Â½ 2 2

2.18 2 2

14 Donghi Fabio             
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1505 Media: 1697.17 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1824 -268 0.17 0 0 0

2 N 11 CM Cervini Gian Piero       ITA 1726 -170 0.28 0 0 0

3 B 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 -51 0.43 1 1 1

4 N 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 -173 0.27 0 1 1

5 B 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 -219 0.22 Â½ 1 1

6 N 15 2N Mondini Francesco        ITA 1522 34 0.55 0 1 1

1.92 1 1

15 Mondini Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1330 Media: 1537.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Costanzo Flavio          ITA 1449 0 0 0

4 N 13 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1607 -85 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 14 2N Donghi Fabio             ITA 1556 -34 0.45 1 1 2

0.83 1 2

16 Costanzo Flavio          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 18 Perf: 1444 Media: 1739.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1789 -340 0.12 0 0 0

2 B 10 2N Schingaro Angelo         ITA 1729 -280 0.16 0 0 0

3 N 15 2N Mondini Francesco        ITA 1522 -73 0.4 1 1 1

4 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 -490 0.08 0 1 1

5 N 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 -270 0.17 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

0.93 1 2
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17 Cordiano Franco          
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: 45 Perf: 1578 Media: 1850.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1775 -545 0.08 1 1 1

2 B 5 CM Brioschi Camillo         ITA 1835 -605 0.08 0 1 1

3 N 12 2N Ambrosini Andrea         ITA 1719 -489 0.08 1 2 2

4 B 3 1N Cesarano Marco           ITA 1930 -700 0.08 0 2 2

5 N 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1939 -709 0.08 0 2 2

6 B 4 CM Rovatti Paolo            ITA 1905 -675 0.08 0 2 2

0.48 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Pavanello Diego          ITA 5 4.0 1836 1881 1769 1980 M 104718

16 NC Costanzo Flavio          ITA 5 1.5 1739 1590 1449 1971 M 138713

17 NC Cordiano Franco          ITA 6 2.0 1850 1725 1230 1965 M 123820
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